
                      
 

   PROJEKTA BIĻETENS N° 2, 2024. gada janvāris 

 

"Jaunumi no WE Project: Mēs ar entuziasmu turpinām savu izglītības 

ceļojumu!" 

 

 

MĒS (WE): reālās pasaules izglītība ir Erasmus+ projekts, ko līdzfinansē Eiropas 

Savienība. 

Projekts WE (MĒS): Veiksmīgi noslēdzot 3. darba pakotni (WP3), ir sasniegts nozīmīgs pagrieziena 

punkts. Mēs vēlamies dalīties ar jums paveikto darbību rezultātos un sniegt jums jaunāko 

informāciju. 

Sasniegtie rezultāti 

Saskaņā ar izvirzītajiem mērķiem partnerība veica šādas darbības, kas bija iekļautas trešajā darba 

pakotnē: 

Iekļaujošas mācību programmas izstrāde: Mēs esam izveidojuši WE mācību programmu 

par vides apziņu un ilgtspējīgu attīstību pieaugušo izglītībā, kas ietver 10 moduļus. Šī mācību 

programma ir izstrādāta, lai attīstītu zaļās prasmes mazkvalificētu pieaugušo vidū profesionālā un 

personīgā līmenī. 

 



                      
 

Izglītības un apmācības moduļi: Mēs izstrādājām izglītības moduļus un nodrošinājām 

apmācību pieaugušo izglītotājiem. Šie moduļi uzlabo izglītotāju mācīšanas prasmes iekļaujošu 

metožu izmantošanā saistībā ar vides izpratni, klimata pārmaiņām, ilgtspējīgu attīstību un 

ilgtspējīgas attīstības mērķiem. 

Darbs ar pieaugušo izglītotājiem: Mēs nodrošinājām pieaugušo izglītotājus ar zināšanām 

un prasmēm, lai mācītu mazkvalificētus pieaugušos, veicinot ilgtspējīgu dzīvesveidu un ilgtspējīgu 

kopienas pārvaldību. 

Fokusa grupas un mācību programmas novērtēšana: Līdztekus mācību programmas 

izstrādei mēs veicām padziļinātas fokusa grupas, lai novērtētu programmas efektivitāti un iegūtu 

atgriezenisko saiti no mūsu ieinteresētajām personām. Šis novērtējums ļāva mums vēl vairāk 

pilnveidot mācību programmu, lai tā labāk atbilstu mūsu mērķauditorijas vajadzībām. Šajā posmā 3-

8 vietējie dalībnieki no katras fokusa grupas apstiprināja izstrādāto WE mācību programmu. Katrs 

projekta partneris organizēja tikšanās ar fokusa grupu dalībniekiem (tiešsaistē vai klātienē), lai 

apkopotu atsauksmes par WE mācību programmas kvalitāti un lietderību. 

Pēc fokusgrupu sanāksmēm, vērtējumu rezultāti kopā ar partneru un ārējā kvalitātes eksperta 

vērtējumiem tika izmantoti, lai turpinātu uzlabot projekta rezultātus. 

Otrā projekta partneru starptautiskā sanāksme Saragosā, Spānijā - 2023. gada 

decembrī: Saragosā veiksmīgi aizvadījām otro starptautisko projektu sanāksmi (TPM). Šīs 

sanāksmes laikā mēs pārrunājām jaunākos notikumus projektā, analizējām veikto darbību rezultātus 

un plānojām nākamos soļus ceturtās darba pakotnes izstrādē. 

Pateicība un turpmākie pasākumi: Mēs sirsnīgi pateicamies jums par nepārtraukto atbalstu 

un uzticību šim projektam, kam ir jūtama ietekme uz pieaugušo izglītību vides apziņas un ilgtspējīgas 

attīstības jomā. Mēs joprojām esam gatavi sniegt papildu informāciju un ar nepacietību gaidām, kad 

varēsim dalīties ar jums par turpmāko progresu. 

SEKOJIET MUMS SOCIĀLAJOS TĪKLOS: 

 

Facebook: https://www.facebook.com/profile.php?id=100090723957998 

 

Instagram: https://www.instagram.com/we_worldeducation/ 

 

LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/91061243/admin/feed/posts/ 

 

            

 

                      

 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100090723957998
https://www.instagram.com/we_worldeducation/
https://www.linkedin.com/company/91061243/admin/feed/posts/

